

## **PROTOKÓŁ nr XIX**

**z obrad uroczystej sesji Rady Miejskiej w Narolu z dnia 6 lipca 2012 r.**

W obradach udział wzięło 15 Radnych, na ogólną liczbę 15 Radnych, co stanowi 100% składu osobowego Rady. Ponadto udział wzięli zaproszeni goście. Listy obecności stanowią zał. nr 1 do protokołu.

Porządek obrad sesji:

- 1. Otwarcie sesji.**
- 2. Panel naukowy „Narol- Podkarpacka Brama na Roztoczu”.**
- 3. Wystąpienie Burmistrza Miasta i Gminy Narol i zaproszonych gości.**
- 4. Zakończenie sesji.**

**Ad. 1** Otwarcia sesji dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej w Narolu **Krzysztof Szawara**. Powitał zaproszonych gości: władze wojewódzkie, władze powiatowe, radnych powiatowych, duchowieństwo, przedstawicieli nauki i kultury, samorządowców, przedstawicieli urzędów, fundacje i stowarzyszenia, instytucje gminne, przedsiębiorców, radnych i mieszkańców gminy. (zał. nr 1).

**Ad. 2** Przewodniczący obrad powiedział cyt. „dzisiejsza sesja tradycyjnie inauguruje XIII Jarmark Galicyjski coroczne święto naszej gminy. W tych to dniach mamy okazję do przedstawienia naszej „małej ojczyzny”. Jest to czas towarzyskich spotkań, wypoczynku i zabawy. Tematem dzisiejszej sesji jest „Narol- Podkarpacka Brama na Roztoczu”. Zanim poprosimy pana Wiśniewskiego, pozwólcie Państwo, że jako gospodarze, dokonamy symbolicznego otwarcia bramy.”

**W tym momencie Przewodniczący Rady Miejskiej w Narolu Krzysztof Szawara i Burmistrz Miasta i Gminy w Narolu Stanisław Woś dokonali symbolicznego otwarcia bramy.**

**Pan doc. dr Marek Wiśniewski przedstawił w sposób ciekawy gminę Narol jako Podkarpacką bramę na Roztocze.**

Przewodniczący obrad podziękował panu docentowi i stwierdził, że otwarta brama będzie zaproszeniem do odwiedzin naszej gminy.

**Ad.3 Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował zebranych, że dzisiejsza sesja jest okazją do przedstawienia osiągnięć gminy, planów na przyszłość, jak również naszych potrzeb i problemach bieżących. O zabranie głosu poprosił Burmistrza Miasta i Gminy Narol Stanisława Wosia.** (przemówienie Burmistrza stanowi zał. nr 2 do protokołu)

Zgodnie z porządkiem obrad uroczystej sesji Przewodniczący obrad poprosił o zabranie głosu zaproszonych gości. Głos zabrali:

- **Zygmunt Cholewiński**- Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego,
- **Wiesław Bek**- Rzecznik Prasowy Marszałka Województwa Podkarpackiego,
- **Krzysztof Szpyt** – Wicestarosta Lubaczowski.

**Ad.4** Przewodniczący obrad powiedział cyt: „dzisiejsze obrady dobiegają końca. Za nami refleksja a także troski o potrzeby teraźniejsze”. Podziękował za udział w obradach. Ponowił

zaproszenie do współpracy na rzecz rozwoju naszego regionu i społeczności lokalnej.  
Zaprosił w imieniu Rady Miejskiej i Burmistrza do uczestnictwa w tegorocznym  
Jarmarku Galicyjskim. Zamknął XIX uroczystą sesję Rady Miejskiej w Narolu.

Protokółowała:

Krystyna Szajdecka

**Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Narolu**

**Krzysztof Szawara**